2021年 3月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

来たれ 20 代若人たちよ！！

「4 月フレッシャーズ入会特典」のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種イベント・サービスを展開しておりますが、更なる

サービスの向上を目指し、SHOOTING STAR CLUB会員拡大キャンペーンを実施致します。

4月中に SHOOTING STAR CLUBにご入会いただいた 20代社会人の方は初回事務手数料が無料！！

又ご紹介いただいた SSメンバーの方には、SHOOTING STAR CLUB特典店舗で利用できる 3000円分金券プ

レゼント致します。

＊＊「4 月フレッシャーズ入会特典」＊＊

◆ SS 入会いただいた 20 代の社会人 ：（※学生は不可）

「 初回事務手数料（5000 円）が無料 」

◆  紹介いただいた SS メンバーへのプレゼント：

「 3000 円分金券 」（SHOOTING STAR CLUB 特典店舗で利用可）

20代の方は是非この機会にご入会ください。又、皆様からのご紹介をお待ちしております。

来たれ若人よ！

以上